Ofício Vereador Nº 658/2019
São Roque, 25 de junho de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer cópia da Matrícula de área da UPD AE – Unidade de Pesquisa e Desenvolvimento em Agricultura Ecológica, da Estação Experimental de São Roque.

Tal pedido se justifica para fins de estudo, por parte deste Vereador e futura proposição de sugestão do Poder Executivo
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

mauracy moraes de oliveira

MD. Diretor Administrativo da Câmara Municipal de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2019 - 10:32 4188/2019/pcml